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1 Ваучери за бизнис консултантски услуги за: 
Зелена транзиција /На пример: нулта отпад во производните процеси, мерење и намалување на емисиите на стакленички гасови, имплементација на концепти на циркуларна економија и/или 
услуги за известување според ESG практики.  
Дигитална транзиција/ Ваучери за бизнис консултантски услуги и проценка на дигиталната зрелост/ Сертификација според меѓународни стандарди /Применa на нови бизнис модели /На 
пример: примена на принципите 5P (People, Planet, Profit, Purpose, Partnership). Lean Six Sigma (методологија за подобрување на процеси) 
















